Pe3yabTaTthl AHKEeTHPOBAHUS o0yuawuuxcs o0pa3oBaTebHOI
nporpaMmMbl 10 HamnpapJeHnr0 noAroroBku 44.04.01 Ileoazocuueckoe
oopa3zosanue, HANPABJIEHHOCTH (NMpPoduiIbL) 00pa3zoBaTebHOH NPOrPAMMBI
«Hayuno-wemoouueckoe obecneuenue HA4ANbHO20 00PA306AHUA», 3A0YHAS
dpopma 00yuenus.

B ankerupoBanuu npussuim ydactre 20 odyvaronuxcsi, 4to coctaBmio 50% ot
KOJIMYECTBA 00yUaIoUMXcs 1Mo 00pa3oBaTeIbHON IporpaMmme

Pe3y.1'leaTI>I AHKCTUPOBAHUSA oﬁyqamumxcsl

Bomnpocel o0yuarommmcest Cpennnii Pe3yabTaThl
0aJ aHKeTHpOBaHus, %
1. CooTBeTCTBYET JIM CTPYKTypa IpPOrpaMMbl 4,4

Bammm  oxuganusmM?  (IpUCYTCTBYIOT —BCE
JUCLUHUIUIMHBI,  WU3y4YE€HHUE  KOTOPBIX, IO
Bamemy MHEHHIO, HEOOXOAUMO ISl BEJICHUS
Oynymieii mpodecCHOHAIBHON NIeATEITBHOCTH;
HET  JIyOJNMpOBaHUS  JUCUUIUIMH,  HET
HapyIIECHUS JIOTUKH MpEenoiaBaHus
JUCHUTIIINH U T.11.)

2. VYnoBnerBopsier nu BamuM mnoTpeOHOCTSIM 4.5
BBIZICIIIEMBIE  00BbEM BpPEMEHHU, OTBEIICHHBIN
Ha JIEKIIMOHHEIE 3aHSITUA?

3. Hackonbko mnonHo Bam mnpenocrasisercs 4,2
BO3MO>KHOCTb BbIOOpA JUCLUILINH?

Yooenemseopennocmo cmpyxkmypoti npoepammoi 13,1 87,3%

4, Hackonbko yueOHBIM Tmpoliecc obecredeH 4.5
y4yeOHHMKaMH, Y4eOHbIMH U METOAWYECKHMHU
OCOOMSIMHM, HAay4yHOM JUTEpaTypod U T.O. B
AIIEKTPOHHOM popme?

S. Hackonpko yueOHBIM mporecc obecnedeH 4.3
y4eOHMKaMH, Y4EOHBIMU M METOJAMYECKUMU
MOCOOUSIMH, HAyYHOW JUTEpaTypod U T.O. B
neyaTHou popme?

6. VYaosnerBopser 5 Bammm moTpedHOCTIM 4,5
JUTEepaTypa, HWMEIOIMAscs B OJIEKTPOHHO-
OMOTMOTEYHBIX cUCTEMaxX By3a?

7. KakoBo Ka4yecTBO COTIPOBOXKACHHUS 4,5
CaMOCTOSITEJIbHOU paboTsI CTYJIEHTOB,
HaJU4YHEe METOJUYECKUX  MaTepHaOB U
peKoMeHjanuim?
Yooenemeopennocmo VUEOHO-MEemOoOULecKUM 17,8 89,5%
obecneyeHuem npocpammol
8. Hackoabko YAOBJIETBOPSIET Bammm 45
MOTPEOHOCTSM BCsl HHGOPMAIIHS, KacaroIIasicst
yueOHOTO npoiiecca, BHEYUEOHBIX
MEPONPHUITHI?




Pe3ysabTarhbl aHKeTHPOBAHMS 00y4aKOIIMXCS

Bonpocs! 00yuarommmcs Cpennuit PesyibTaTsl
0asLI aHKeTHPOBaHus, %
9. Ormenure, MoKaIyicTa, Ka4eCcTBO 4.5

noakarodyenus Kk OBC u3 mo00ii TOYKH, Irie
ectb ceTb MHTepHeT kak BHyTpu OO, Tak u
BHE €€

10. | KakoBa Bama YIIOBJIETBOPEHHOCTD 4,6
OpraHu3alei U MpoBeICHHEM PAKTUK?

11. | Ouenure OpraHU3ALNIO Hay4YHO- 4.6
HCCJICIOBATEILCKOM JACSITEILHOCTH CTY/ICHTOB
(BOBMOXKHOCTh y4acTHs B KOH(EPCHIIHSX,
ceMHHapax, T.11.)

12. | Hackonbko Brr YZIOBJIETBOPEHBI 4,5
OpTraHM3aIMeH MPOBEICHUS IPEIOIaBaTeIIMU
WH/IMBUYAIbHBIX KOHCYJIbTAllMd B  XOJE
cemecrpa?

13. | HackosbkOo TOJIHO pa3MemieHbl  y4eOHO- 3,9
Meroauueckue matepuainsl mo OOIT B DUOC
By3a (Hamuuue VYII, pabounx nporpamm
JTUCIUILINH, IPOTPaMM MPaKTUK U TIp.)

Yooenemeopennocms  ycnosusmu  peanusayuu 26,6 88,6%
npozcpammul
14. | YnosneTrBopsieT nmu Bac kauecTBO aynuTOpui, 4,3

noMmeneHuit  kageap, (QOHIOB YUTAIEHOTO
3anma U OMOMMOTEKH, y4eOHBIX TabOpaTOpUH U

00opyioBaHus?
15. | Hackonbko YIOBJIETBOPSIIOT Bammum 4,4
MOTPEOHOCTSIM TTOMENICHUS TUTSt

camocTosiTenbHOW  pabotel (Bl mmeere
CBOOOJHBIN JOCTYN B STH TIOMEIIEHHS, OHH
OCHAIIIEHbl ~ KOMIBIOTEPHOM TEXHUKOH ¢
BBIXOJIOM B ceTh «VHTEpHET, MOIKIFOUYEHBI K
OBC, umeetcst 1ocTyn K MpodeccHOHaTIbHBIM
6azam u mip.)?

16. | YnosnerBopser nu BammMm notpeGHOCTIM 4,4
nabopaTopHOoe 00OpyJOBaHUE, HEOOXOIUMOE
JUIsl peaIn3aliy IporpaMmsbl?

Yooenemseopennocmv  mamepuanbHo-mexnuyeckum 13,1 87%
obecneyeHuem npocpammol
17. | llpenocraBnsercs 1 Bam BO3MOXHOCTH 4.3

y4acTBOBaTh B (OPMHUpPOBAaHWUU  CBOEH
uHuBuyanbHon OOIT?

18. | lIpenocraBnsercs Jym BaM BO3MOXHOCTH 4.4
OLICHUBAHUS COJEP)KAHMS, OpTaHU3alUuUd U
KauecTBa y4dyeOHOTo Tpolecca B II€JIOM, a
Tak)Ke pabOThI OTAENBHBIX MPEroaaBaTencii?

19. | Ouenute BO3MOYKHOCTb TBOPYECKOTO 4,6
CaMOBBIPKEHUsI/pa3BUTHSL (CHOPT., KYJIbT. H
JIp. CEKIINN)




Pe3ysabTarhbl aHKeTHPOBAHMS 00y4aKOIIMXCS

Bonpocs! 00yuarommmcs Cpennuit PesyibTaTsl
0as aHKeTHPOBaHus, %
20. | OueHure OMEepaTHBHOCTh U PE3yIbTATUBHOCTH 45

pearupoBaHus Ha Bamm 3ampocsl  (Ha
Kadeapy, B IeKaHAT, K PYKOBOJICTBY By3a)

21. | Hackonbko Bbl ynoBieTBOpeHBI TeM, 4YTO 4,5
obywaerech B gaHHoi OO W Ha JaHHOM
HAIPAaBJICHUU MOJATOTOBKH (CIENUaNbHOCTH)?

Obwasn Y00871emBOPEeHHOCb Ka4ecmeom 22,3 89,2%
npeoocmasgnenus  00pa308amenbHuIX  YCiye o
npocpamme

OneHoyHas 1IKajia pe3yabTaTOB aHKETHPOBAHUS

Crenenn [IpoueHTHBIN HHTEPBAJ YIOBIETBOPEHHOCTH
YIOBJIETBOPEHHOCTH
HeynoBieTBopeHHOCTh o 50%
YactruHas Ot 50% 1o 65%
HEY/IOBJIETBOPEHHOCTh
YactuuHas Ot 65% no 80%
YI0BJIETBOPEHHOCTh
[TomHas Ot 80% no 100%
YJIOBJIETBOPEHHOCTh

O61mme BHIBOABI.
Takum o00pa3oM, B COOTBETCTBHM C OIICHOYHOM IIKAJIOM pPE3yIbTaTOB
AHKCTUPOBAHUSI  BBIABICHBI  CJIEAYIOIIME  CTEIEHU  YAOBJIETBOPEHHOCTH

0OyJarommxcs:
1. Yooeremeopennocms  cmpykmypou — npoepammer  — 87,3%  (noanas
VO08/1emB8OPEHHOCHb).

2. Voosnemsopernocmob yueOHO-MemoOudecKkumM obecnedenuem npocpammvl —
89,5% (noanas yoosremsopennocms).

3. Yooenemeopennocme ycnosusimu peanuzayuu npocpammol — 88,6% (nonnas
V008/1emB8OPEHHOCHb).

4. YoosenemseopenHocms mamepuaibHO-mexHUuuecKumM obecneyerHuem npocpammol
— 87% (noanas yoosremeopennocms).

5. Obwas yoosniemeopeHHOCMb Kauecmeom npedoCmasieHus o00pa3oeameibHblX
yenye no npoepamme — 89,2% (noanas yoosiremeopennocms).

B cpeonem cmenenv yooenemeopennocmu cocmasuna 88,32%  (nonmas




V008/1eMB8OPEHHOCHIb).



